

## Adalar C-19 Danışma Kurulu Toplantısı / 16 Haziran 2020

Adalar C-19 Danışma Kurulu, 15 Haziran tarihli haftalık toplantısında gelişmeleri değerlendirmiş ve aşağıdaki duyurunun ilgili-yetkili kurumlar ve Adalılarla paylaşılmasını kararlaştırmıştır.

Saygılarımızla...

1. Ülkemizde Covid-19 vakaları yeniden tırmanıştadır. Sağlık Bakanlığı ve ilgili kurumlar maske kullanımı, sosyal mesafe ve hijyenden oluşan bireysel önlemlere dikkat çekmekte, denetim yapmakla görevli kamu ve yerel kurumları da uyarmaktadır. İstanbul'da vaka sayısının az ve düşük riskli bölge olarak gösterilen Adalar'da, tavsiye edilen bireysel önlem ve kurumsal denetim diğer ilçelerden çok daha yaşamsaldır. Kurulumuz, bu kapsamda, iskele ve çarşı gibi sosyal mesafenin korunmasında zorluk olan alanlarda da maske kullanımının zorunlu tutulmasını tavsiye etmektedir.
2. Genelgelere uygun düzenlemeleri yapıp koruyucu önlemlerini alan ve bunu görünür yerlerde beyan eden Ada işletmelerine teşekkür ediyoruz. Umuyoruz ki, tüm Ada işletmeleri aynı sorumluluğu duyacaklardır.

Unutmayalım ki, sorumluluğu hep birlikte üstlenirsek kazanacağız.  
Hepimize sağlıklı günler dileriz,

## Adalar C-19 Danışma Kurulu

### **Adalar C-19 Danışma Kurulu, Adalar'da**

- C-19 virüs salgınıyla mücadele ve dayanıklılığın artırılması, etkin önlemleri alınması, halk sağlığının korunması ve toplumsal huzurun, uyumun devamlılığının sağlanması için çok disiplinli ve çok yönlü bilgi edinme ve paylaşım ortamını geliştirmek;
- Adalarda yaşayan farklı uzmanlık alanlarından hekimler başta olmak üzere vatandaşların, sivil toplum örgütlerinin görüş, uzmanlık bilgisi, bilimsel ve/veya hızlı yerel çözüm sunan önerilerini geliştirebilecekleri katılımı artırarak, yerel kamu otoriteleri ve yerel yönetim karar merkezleri ile uyum, işbirliği içinde çalışarak; önerileriyle kriz yönetiminin destekleyici ve kolaylaştırıcı unsuru olmak

### **amacıyla**

- Farklı disiplinlerden hekimler, halk ve aile sağlığı uzmanları, Adalar Belediyesi ve İBB temsilcileri, afet gönüllüleri ve salgına karşı sivil dayanışma grupları gönüllülerinden oluşan bir girişim olarak 18 Nisan 2020 tarihinde çalışmalarına başlamıştır. Haftalık olarak toplanmakta ve durum değerlendirmesi yapıp tavsiyelerini ilgili kurumlara ve Adalılara iletmektedir.